
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

N°
214
761
4

775
713
98
878
983

Nombre
LEANDRO KEIL
MAICON JÚNIOR KRAEMER
JOÃO PAULO DAVILA
REGIS ZONTA
MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
ADMILTON FARIAS
WILLIAN TRALDI

Mejor Tm
3:18.178
3:19.770
3:39.266
4:00.422
4:18.465
4:54.379

Dif. resp. 1°

1.592
21.088
42.244

1:00.287
1:36.201

En Vuelta
1
2
1
1
1
1
0
0

Cidade
SÃO BENTO DO SUL
TAIÓ
ITAPEMA
SEARA
ORLEANS
TREZE DE MAIO
GARUVA
TUBARAO

Patrocínio
CABO MOTOS,  MOTEL COLINA/FVX RACING
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
FC MOTOS, VISUAL PINTURAS, JL EMPREITEIRAS
GOVERNO MUNICIPAL DE SEARA E MINELLA MOTOS TEAM
BELPARTS/ MARCON PREPARAÇÕES
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA
SUPERMERCADO FARIAS
RETIFICA SANTA CATARINA / GRILLO MOTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/5/2017 12:11:47

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Motocross
Nacional

Warmup

Práctica iniciado a 9:18:22

Indaial 1,900 km

28/5/2017 09:20

Federação Catarinense de Motociclismo


